Avenida Nsa do Carmo, nº 168, LJ 03 Lagoa do Mato – CEP: 62.720-000 – Itatira - Ce
CNPJ: 44.894.047/0001-11  https://consercedois.ce.gov.br

EDITAL N° 001/2025 CONSERCE 2

RESULTADO PRELIMINAR – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

 A superintendência do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos

da Região Sertão Central 2 – CONSERCE2, torna público o resultado preliminar da

classificação do edital 001/2025 e as datas das entrevistas.

BOA VIAGEM

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

ANDREI FELIPE ABREU GAMA ENSINO SUPERIOR  SIM 12/2/2025 09:00

CARIDADE

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

GILMAR BITTENCOURT SOUSA  ENSINO SUPERIOR  SIM 12/2/2025 10:00

CANINDÉ

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LESLEY MARA SAMPAIO FREITAS ENSINO MÉDIO SIM 12/2/2025 14:00

MOACYR CLAUDINO FERREIRA JÚNIOR  ENSINO SUPERIOR  SIM 12/2/2025 13:00

ITATIRA

Avenida Nsa do Carmo, nº 168, LJ 03 Lagoa do Mato – CEP: 62.720-000 – Itatira - Ce
CNPJ: 44.894.047/0001-11  https://consercedois.ce.gov.br

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

SABRINA MORAIS PAIVA ENSINO MÉDIO SIM 12/2/2025 15:00

MADALENA

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

MARYANNE OLIVEIRA DA SILVA ENSINO SUPERIOR  SIM 12/2/2025 15:30

PARAMOTI

CANDITADO (A) ESCOLARIDADE

CLASSIFICADO

PARA

SEGUNDA

ETAPA -

ENTREVISTAS

DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

ANTONIA VERONICA RICARDO DA SILVA ENSINO MÉDIO SIM 12/2/2025 16:00

Itatira, Ceará, 06 de fevereiro de 2025.

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos

 Sólidos da Região Sertão Central 2

Geisson Mesquita Silva

Superintendente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região

Sertão Central 2

		2025-02-07T14:38:19-0300
	GEISSON MESQUITA SILVA:05600787308